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BAŞLIK 

Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Açılacak İngilizce Derslerin Proliz 

Sisteminde Tanımlanmasına İlişkin Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı ile Gerçekleştirilen Toplantı (01.10.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uluslararası Değişim Programları kapsamında Üniversitemize gelen yabancı uyruklu 

öğrencilere verilecek derslerin Proliz Sistemi üzerinden tanımlanması hususunun 

tartışılması 

 

KAPSAM 

Uluslararası Değişim Programları kapsamında Üniversitemize gelen yabancı uyruklu 

öğrencilere verilecek İngilizce derslerin Proliz sistemi üzerinden tanımlanması hususunun iç 

paydaşlarımızdan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile 

görüşülmesi amacıyla toplantı, 01.10.2024 tarihinde Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY 

başkanlığında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. İsmail Sadık YAVUZ’un, Öğrenci 

İşleri Daire Başkanı Emrah GÜLCEMAL’in, Öğrenci Bilgi Sistemi Şube Müdürlüğü 

Personeli Bilgisayar İşletmeni Ayhan IŞIK’ın ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatör 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Adviye İkbal BAYDAR’ın katılımıyla Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü’nde saat 13:00’da gerçekleştirilmiştir.  

1- Üniversitelerin uluslararasılaşma düzeyinin en önemli göstergelerden biri, uluslararası 

hareketlilik programları kapsamında gelen ve giden öğrenci sayısıdır. Gelen öğrenci sayısının 

artırılması Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası hedeflerindendir. Toplantıda, 

İngilizce ders listelerinin Excel formatında öğrencilerle paylaşılmasının etkin bir yöntem 

olmadığı görüşü paylaşılmış olup; bu hususta kurumsallaşmaya da katkı sağlayabilecek ve 

işlemlerin daha hızlı, etkin ilerlemesini sağlayacak iyileştirmeler üzerinde durulmuştur. Bu 

doğrultuda, misafir yabancı uyruklu öğrencilere açılacak İngilizce derslerin sayılarının, 

dersleri açan akademisyenlerin, derse katılan öğrenci sayısının daha etkin takip edilebilmesi 

amacıyla İngilizce derslerin ayrı bir sekme altında Proliz sistemi üzerinden tanımlanması 

önerisi tartışılmıştır. Proliz Sistemine İngilizce derslerin tanımlanmasının, Üniversitemizin 

dijitalleşmesine katkı sağlayacağı, kullanıcı dostu bir sistemin uluslararasılaşmayı da 

kapsayacak şekilde genişlemesinde etkili olacağı vurgulanmıştır. Uluslararası değişim 

programlarından veya İkili İşbirliği Anlaşmalarından (MoU) yararlanacak misafir yabancı 

uyruklu öğrencilerin ders seçimlerini dijital platform üzerinden yapmaları, başvuru 

aşamasından transkript oluşturma aşamasına kadar bir çok işlemin daha hızlı ve etkin 

ilerlemesini sağlamasının yanı sıra, Erasmus Bölüm Koordinatörleri, Uluslararası İlişkiler 

Genel Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Enstitüler arasındaki 

koordinasyonu da artıracaktır. Proliz Sistemi üzerinde Erasmus sekmesi altında bölüm bazlı 

olarak İngilizce derslerin yeni bir kod sistemi temelinde tanımlanması planlanmaktadır. Bu 

bağlamda gerekli çalışmalara ivedilikle başlanarak önerinin Üniversitemiz Senatosu’na 

sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  
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